ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 2025 года № ____________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Губернатора Ленинградской области
от 20 июня 2023 года №38-пг

В соответствии с частью 2 статьи 4 областным законом от 23 ноября 2022 года №144-оз «О почетном звании Ленинградской области Почетный работник дорожного хозяйства Ленинградской области» постановляю:

Внести в постановление Губернатора Ленинградской области от 20 июня 2023 года N 38-пг «Об утверждении Положения о порядке присвоения почетного звания Ленинградской области «Почетный работник дорожного хозяйства Ленинградской области», образовании комиссии по рассмотрению ходатайств и материалов о присвоении почетного звания Ленинградской области «Почетный работник дорожного хозяйства Ленинградской области» и утверждении Положения о комиссии по рассмотрению ходатайств и материалов о присвоении почетного звания Ленинградской области «Почетный работник дорожного хозяйства Ленинградской области» следующие изменения:
 в Положении о порядке присвоения почетного звания Ленинградской области «Почетный работник дорожного хозяйства Ленинградской области» (приложение 1):
пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Ходатайство и прилагаемые к нему документы представляются в Комитет в период с 1 января до 30 августа текущего года.»;
абзац третий пункта 10 изложить в следующей редакции:
«В случае несоблюдения требований пункта 8 настоящего Положения Комитет возвращает представленные документы инициатору ходатайства для устранения допущенных нарушений и последующего повторного представления документов в срок до 10 сентября текущего года.»;
абзац первый пункта 11 изложить в следующей редакции:
«11. Комиссия в период с 10 сентября по 30 ноября текущего года:»;

пункт 4.6 Положения о комиссии по рассмотрению ходатайств и материалов о присвоении почетного звания Ленинградской области «Почетный работник дорожного хозяйства Ленинградской области» (приложение 2) изложить в следующей редакции:
«4.6. Заседания комиссии проводятся в период с 10 сентября по 30 ноября текущего года.».

Губернатор
[bookmark: P33][bookmark: P69]Ленинградской области                                                                 А. Дрозденко